XXXVII CARRERA POR MONTANA LAS DEHESAS - CTO DE MADRID CxM Y COPA FMM 2024

29 Septiembre 2024

CROSS - Clasificaciones Absolutas

ABSOLUTA FEMENINA (32)

Finalizados (32)

Pto DorNOMBRE APELLIDOS
1 292 Alba VALLADARES RAMIREZ
2 305 Barbara RUIZPARAMOS
3 275 Lisa WATSON
4 283 Marta ESTEBAN POVEDA
5 614 Silvia SERAFINI
6 135 Celia CUEVAS SIMON
7 193 Pilar SAIZ PENA
8 296 Fatima ESPINOSA HERNANZ
9 218 Joanna GUILLEN VALERA

10 274 Janie OATES

11 150 Begofia SANCHEZ DOMINGUEZ
12 45 Veronica DE MIGUEL LUKEN

13 44 Maria GONZALEZ GARCIA

14 11 Dolores MACIAS FERNANDEZ
15 92 lonica CHIRCULETE BALTEANU
16 249 Camille MARTIN

17 205 Elena CABALLERO FORCEN

18 53 Ana Carmen MARTIN ESPIN

19 236 Sabina Tamara RODRIGUEZ

20 59 Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ
21 134 Laura ALVAREZ ASENJO

22 251 Natalia GARCIA BETETE

23 192 Ana GANGOITIETXEBARRIA

24 248 Marianna Teodora ZANDERIGO ROSOL
25 86 Angela BARRENO LOPEZ

26 278 Gladys Audina CASTILLO MOSTACERO

Angeles BARRIOS MERELLO

28 285 Maria VALENCIA MORA

29 106 Maria Yolanda HERNANDEZ PARRA
30 57 Maria AVIZANDA PEREZ

31 235 Laura Mariana BORRELLI

32 88 Anuska MARIANO MARTIN

p°sCat TIEMPO Fmm CLUB

1VAF

2VAF

3VAF
4VAF

1VBF
2VBF
5VAF
3VBF
6 VAF

7TVAF

8VAF

9VAF

4VBF
5VBF
10VAF
6VBF
11VAF
7VBF
8VBF

3:13:51
3:18:38
3:30:36
3:46:43
3:48:04
3:50:48
3:51:49
3:53:42
3:54:22
3:55:09
3:56:42
3:59:44
4:00:16
4:02:20
4:09:28
4:13:43
4:19:06
4:20:35
4:23:46
4:25:54
4:33:48
4:36:28
4:38:42
4:43:55
4:48:32
4:54:55
4:57:29
4:59:50
5:01:10
5:03:52
5:10:40
5:23:13
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CDE TODOVERTICAL

LOS CORRELINDES DE CEBREROS
INDIVIDUAL

SERRANO CLUB DE ATLETISMO
INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

FMM INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

C.D.E. ALALPARDO RUNNING TEAM
INDIVIDUAL

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN
CLUB CORREDORES

ALKAYATA RIDERS

CDE TODOVERTICAL

RB

FMM INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

INDIVIDUAL

C.D.E. LAS CABRAS AZULES
C.D.E. LAS CABRAS AZULES

FMM INDIVIDUAL

S.A.D. TERRA TRAGAME

R.S.E.A. PENALARA

INDIVIDUAL

S.A.D. TERRA TRAGAME

C.D.E. LAS CABRAS AZULES

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
FMM INDIVIDUAL

Inscripciones online YouEvent.es
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LOCALIDAD
Tres Cantos
Cebreros

Sheffield

Lliria

Madrid

Sevilla La Nueva
Madrid

La Cabrera
Mostoles
Oxenholme Kendal Cumbri
Cercedilla

Rincon De La Victoria
Daganzo De Arriba
Madrid

El Escorial
Alcobendas
Fuenlabrada

Tres Cantos
Collado Villalba

El Vellon

Trescan

Collado Villalba
Rivas Vaciamadrid
Madrid

El Boalo

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Moralzarzal

Algete

El Vellon
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29 Septiembre 2024

CROSS - Clasificaciones Absolutas

ABSOLUTA MASCULINA (193)

Finalizados (193)
DorNOMBRE APELLIDOS

Pto

304
297
148
149
294
140
288
261
38
133
30
47
42
91
284
40
18
21
164
32
84
117
102
105

300
176
163

72

58
620

73
299
125
290
262
170
114

67
549
232
221

24
277
298

35
206
692
273
233
266

22

Fabian VENERO JIMENEZ
Fernando SANCHEZ FERNANDEZ
Jose Antonio BELLIDO PUEBLA
Javier HERNANDO DE LEMA
Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN
Youssef AIT MESKOUK

Clemente Carlos LOPEZ MARTINEZ
Fernando AYUGA LORENTE
Javier Manuel PENA GOMEZ
Eliseo BODELON CAMPILLO
Hugo SANCHEZ LORENTE
Sergio ALVAREZ MARTIN

Daniel REDONDO ARROYO

Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ
Raul GARCIA CASTAN

Roberto DE LAS HERAS NIEVES
German CASTILLO CONDE
Manuel IBANEZ SORIANO

Juan VALERO DE BLAS

Ramiro PERNIA ZQUIERDO
Alberto SOLIS RUIZ

Adrian PIMENTEL PLAZA

Alberto MARTINEZ ALMEIDA
Jaime OLIVARES PEREIRA
Gonzalo MARTIN DOMINGO

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Victor TELLEZ DOVAL

Juan Pedro SANGIACOMO

Jorge TRASOBARES

Asier LEJARRETA SANTOS
Juan Jose PEREZ MELIDA

Raul QUILEZ GOMEZ

Jose Antonio SANUDO TEJA
Alejandro BERMUDEZ GIRALT
Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Mariano ONTANON

Gheorghe MARTAC

Ricardo GARCIA PEREZ

Sergio DEL OLMO GARCIA
Carlos DIAZ SANCHEZ

Fernando CALO SANCHEZ
Jesus FERNANDEZ GARCIA
Evgeny LUKYANOV LUKYANOV
Gonzalo RIVAS GODOY

Gerardo CARMENA TEJERO
Juan Carlos SANTOS SERRANO
lvan CONDADO CONDE

Eugenio GALLEGO GARCIA
Ruben PALOS AVILA

Jesus BUEDO TORREJON

Jose Ignacio BRAVO TORIBIO
Roberto GARRIDO MARTINEZ

p°sCat TIEMPO Fmm CLUB

1PRM

1VAM

2PRM

2VAM
3VAM
4VAM
5VAM

1VBM
2VBM

6 VAM
7VAM

8VAM

3VBM

9VAM
10VAM
11VAM
4VBM
5VBM
6VBM

7VBM

12VAM
13VAM

8VBM
14VAM
15VAM
16 VAM
17VAM

18VAM
19VAM

20VAM

2:39:56
2:43:31
2:44:27
2:45:00
2:46:48
2:55:05
2:56:32
2:56:45
2:57:14
2:57:37
2:59:45
3:07:22
3:09:22
3:11:18
3:11:35
3:12:25
3:12:48
3:12:53
3:13:03
3:13:06
3:13:09
3:14:47
3:15:45
3:16:06
3:16:08
3:16:18
3:16:36
3:18:19
3:18:21
3:20:27
3:24:07
3:25:53
3:27:11
3:29:39
3:30:06
3:30:15
3:32:18
3:32:39
3:32:51
3:37:47
3:39:27
3:40:14
3:40:51
3:42:06
3:42:10
3:42:29
3:44:31
3:45:49
3:47:36
3:48:40
3:48:51
3:49:21
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CDE TODOVERTICAL
C.D.E.AGO TEAM

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD
FMM INDIVIDUAL

C.D.E.AGO TEAM

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

TECNICO

SERRANO CLUB DE ATLETISMO
R.S.E.A. PENALARA

FMM INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL

T-TRAIL T-CENTER

C.D.E.AGO TEAM

FMM INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

LA RAYA TRAIL ALCANICES
S.A.D. TERRA TRAGAME
R.S.E.A. PENALARA

C.D.E. ALALPARDO RUNNING TEAM
FMM INDIVIDUAL

FIND YOUR EVEREST TEAM
ACF LUESIA

S.A.D. TERRA TRAGAME

CLUB ALPINO MADRILENO

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

LEON TRAIL

PAULUZAK TRT

INDIVIDUAL

CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE
CDE TODOVERTICAL

FMM INDIVIDUAL

S.A.D. TERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

C. ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE
CDE TODOVERTICAL

CDE TODOVERTICAL

FMM INDIVIDUAL

ALKAYATA RIDERS

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM
CLUB DEPORTIVO JERTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL

Inscripciones online YouEvent.es
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LOCALIDAD
Manzanares El Real
Getafe

Alpedrete

El Boalo

Madrid

Becerril De La Sierra
Cercedilla
Manzanares El Real
Madrid

Guadalix De La Sierra
Madrid

Torrelodones

Madrid

El Boalo

Lliria

Valdemorillo

Torrejon De Ardoz
Cabanillas Del Campo
Madrid

Leganes

Madrid

Guadalajara

Collado Villalba

Las Rozas

Madrid

Bustarviejo

Mostoles

Collado Villalba
Madrid

Alcobendas

San Sebastian De Los Rey
Madrid

S.s.reyes

Madrid

Madrid

Paracuellos De Jarama
Collado Villalba
Getafe

Madrid

El Boalo

San Fernando De Henares
Torrejon De Ardoz
Alcobendas

Madrid

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

Getafe

San Lorenzo De El Escoria
Madrid

Madrid
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CROSS - Clasificaciones Absolutas

ABSOLUTA MASCULINA (193)

Finalizados (193)
DorNOMBRE APELLIDOS

Pto
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

19
103
43
289
286
143
276
28
25
79
122
52
226
127
64
245
29
65
183
129
70
287
49
48
74
31
177
267
113
169
217
121
224
260
162

75
244
36
55
104
137
100
173
56
154
214
93
23
126
98
184

Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA
Alvaro CANO YUSTE

Jose Angel IZQUIERDO NAJES
Carlos Alberto MIGUELEZ MONROY
Ismael COIFMAN LUCENA
Alfredo MARTINEZ ARIAS

Alberto PRIETO BARTOLOME
Eduardo DIAZ CONTRERAS

Juan Antonio MARTIN RONCERO
Fernando RELLAN PEREZ

Daniel DEL MORAL OLIVA
Sebastian MARTINEZ JIMENEZ
Francisco Javier MORAGA ORTIZ
Manuel LEON GARCIA

Marcos SACRISTAN CEPEDA
Daniel GODINO MUNCHARAZ
Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ
Jaime SACRISTAN CEPEDA
Alberto MARTINEZ SANTANA
Kevin DUCLOS

Luis LOMO MENDEZ

Eduardo LOPEZ PEHSE
Francisco ORTEGA GARCIA
Benjamin Eduardo BUSTO GARCIA
Fernando NOVILLO ZARAGOZA
Antonio LOZANO MARTINEZ

Dani GRANADOS ORTEGA
Jesus ALISES

David SANCHEZ VARELA
Fernando GESTO GONZALO
Javier PATINO ESTRADA

Admin Francisco DIAZ JIMENEZ
Hector NAVACERRADA GONZALEZ
Armando GARCIA CARCELLER
David GARCIA ARANDA

Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI
Victor VIANA JEREZ

Guillermo LOPEZ AGUDO

Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA
Miguel Angel GONZALEZ PALOMERO
Marcos MARTIN PEREZ

Manuel MECO GOMEZ

Jose Antonio SOTO MANZANO
Ignacio GONZALEZ CEREZO
Juan Ignacio PEREA MORALEDA
Luis Eduardo DELGADO RUIZ
Eduardo PEREZ DIAZ

Javier PELLUZ MUNOZ

Pedro PALOMO PEREZ
Francisco DEL CID PICAZO

Jose Luis GUTIERREZ PERALES
Moises CEPAS GARCIA

p°sCat TIEMPO Fmm CLUB

21VAM

22VAM

23VAM
24VAM

9VBM
25VAM
10VBM
11VBM
12VBM
13VBM
26 VAM

14VBM

15VBM

27VAM
16 VBM
17VBM
28VAM
18VBM

19VBM
20VBM
29VAM
21VBM
30VAM
22VBM
31VAM
32VAM
33VAM
23VBM
34VAM

24VBM
35VAM
25VBM

26VBM
36 VAM
37VAM

38VAM
27VBM
39VAM
40VAM

3:50:27
3:50:59
3:51:27
3:51:45
3:52:29
3:52:31
3:52:47
3:52:55
3:53:38
3:53:51
3:53:58
3:54:10
3:55:11
3:55:14
3:56:02
3:57:39
3:57:59
3:58:09
3:58:29
3:59:06
3:59:22
3:59:26
3:59:36
3:00:00
4:00:35
4:02:37
4:04:06
4:04:50
4:05:20
4:06:21
4:06:22
4:07:31
4:07:49
4:07:59
4:08:05
4:08:06
4:08:09
4:08:51
4:09:02
4:09:42
4:10:50
4:11:08
4:11:35
4:12:01
4:12:26
4:13:00
4:13:04
4:14:16
4:14:22
4:15:43
4:15:49
4:15:58
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C.D.C.E.B.E. GRUMBE

INDIVIDUAL

AD VILLARROYA DE LOS PINARES
C.D.E. MT3 MADRID TRAIL
INDIVIDUAL

CDE DENDROC.T.

FMM INDIVIDUAL

C.D. ISLA BAJA TRAIL MASCA
CDE TODOVERTICAL

INDIVIDUAL

C.D.E. ALALPARDO RUNNING TEAM
CDE TODOVERTICAL

C.D.E. LAS CABRAS AZULES

FMM INDIVIDUAL

FIND YOUR EVEREST TEAM
S.A.D. TERRA TRAGAME

CDE TODOVERTICAL

FMM INDIVIDUAL

GRUPO DEPORTIVO DE MONTANA DIE
SL PAYS DE BRIVE ATHLETIQUE CL
FRUNNERS

CDE TODOVERTICAL

S.A.D. TERRA TRAGAME

C.M. OXIGENO

DEP. ELEM. SENDAS Y MONTANAS
CUELLAR RUNNING STONE

A.D. SAMBURIEL

INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL

SPORKETAS

INDIVIDUAL

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN
RUNNERS TORREJON

ARAL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE
S.A.D. TERRA TRAGAME

S.A.D. TERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

S.A.D. TERRA TRAGAME

FMM INDIVIDUAL

LA DESPENSA DE FER
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

T-TRAIL T-CENTER

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

Inscripciones online YouEvent.es
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LOCALIDAD

Las Rozas

Toledo

Teruel

Madrid

Getafe

Galapagar
Arganda Del Rey
Getafe

Hoyos Del Espino
Pozuelo De Alarcon
Paracuellos Del Jarama
Rincon De La Victoria
Tres Cantos

Madrid

Madrid

Madrid

Mostoles Espafia
Alcobendas
Segovia

Villanueva De La Canada
Madrid
Colmenarejo
Valdemoro

Oviedo

Madrid

Madrid

Manzanares El Real
Madrid

Alcobendas

Madrid

Madrid

El Escorial

Alcala De Henares
Rivas

Getafe

Cerceda
Valdemoro
Moralzarzal
Galapagar

Getafe

Villaobispo De Las Reguer
Cercedilla
Consuegra
Alcobendas
Moralzarzal
Alcorcon

Rivas Vaciamadrid
Collado Villalba
Madrid

Lanzahita

Mstoles

Collado Villalba



XXXVII CARRERA POR MONTANA LAS DEHESAS - CTO DE MADRID CxM Y COPA FMM 2024

29 Septiembre 2024 Inscripciones online YouEvent.es

CROSS - Clasificaciones Absolutas Pig. 4
ABSOLUTA MASCULINA (193)
Finalizados (193)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS p°sCat TIEMPO Fmm CLUB LOCALIDAD
105 152 Fernando SERRANO LARRAYOZ 28VBM 4:17:23 - INDIVIDUAL Pamplona
106 124 Antonio SAENZ DE FRUTOS 29VBM 4:18:09 Si CDE TODOVERTICAL Rivasvaciamadrid
107 179 Jose Manuel MORENO GARCIA 41VAM 4:18:12 - RUNFUNBELLAVISTA Rivas Vaciamadrid
108 62 Enrique MARTINEZ CANO 4:18:18 Si RS.E.A.PENALARA C
109 157 Oscar GARCIA GOMEZ 42VAM 4:18:50 Si CDE DENDROC.T. Moralzarzal
110 10 Roberto RODRIGUEZ DE DIEGO 43VAM 4:20:42 Si C.ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE San Sebastian De Los Rey
111 195 Moises GISMERO CALVO 44VAM 4:20:54 - KAMPARREDORES Madrid
112 130 Javier MAZARIAS MATEY 45VAM 4:21:59 Si S.AD.TIERRA TRAGAME Alcobendas
113 17 JuanJose JIMENEZ DOMINGUEZ 4:22:02 Si RS.E.A PENALARA Madrid
114 172 Carlos MARTIN CARO 46 VAM 4:22:18 Si A.D. GRUPO MONTANA PEGASO Madrid
115 265 Daniel MUNOZ GOMEZ 4:23:03 - DLC TRAIL TEAM Madrid
116 5 Arnulfo DE BARTOLOME MARBAN 30VBM 4:23:32 Si CDE TODOVERTICAL Navacerrada
117 51 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO 47VAM 4:23:58 Si CLUBD.E.EADS CASA ESPACIO GM Leganes
118 12 Pablo GALLEGO PRIETO 4:24:03 Si RS.E.A PENALARA Madrid
119 138 Victor MAESTRE GALLEGO 4:24:44 - C.D. MONTANERA ZAMORANA Zamora
120 210 Guillermo SISI 48VAM 4:25:24 - INDIVIDUAL Madrid
121 171 German BARRERA BRAVO 49VAM 4:27:23 - INDIVIDUAL Alcorcon
122 243 Eduardo RAMIREZ HERRAIZ 4:28:35 - NEOSTRAIL Arcas
123 257 Jesus Angel MINGO DENCHE 50VAM 4:28:40 - INDIVIDUAL Cuenca
124 196 Jose Javier NOGUERA BERNAL 51VAM 4:30:37 - SPORTI Sangonera La Verde
125 198 Jose Andres MARTINEZ GUERRERO 31VBM 4:30:42 - SPORTI El Palmar
126 219 Roberto SANCHEZ MERINO 4:31:38 - INDIVIDUAL Madrid
127 216 Emilio LOPEZ VALLEJO 52VAM 4:33:09 Si DEP.ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM Madrid
128 139 Juan AGUDO TRUJILLO 53VAM 4:33:14 - DEP.ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM San Sebastian De Los Rey
129 7 Enrigue MONROY GARCIA 4:33:32 Si CDE TODOVERTICAL Moralzarzal
130 280 Sendoa ZURRO 4:34:06 - CORRETRAIL CUENCA Cuenca
131 255 Eduardo SECO CONTRERAS 32VBM 4:34:08 Si S.AD.TIERRA TRAGAME Madrid
132 20 Antonio NIETO RODRIGUEZ 4:34:18 - INDIVIDUAL Torrejon De Ardoz
133 158 Juan Pablo GARCIA MUNOZ 4:34:24 - INDIVIDUAL Pozuelo De Alarcon
134 159 Alberto CID CARRILLO 54VAM 4:34:54 Si  RUNNING LOS MOLINOS GETAFE Getafe
135 256 Jorge ARIAS RESCO 33VBM 4:34:57 - CLUB DE MONTANA ALMADEN Madrid
136 303 Jose Ignacio HUELVES BRAVO 34VBM 4:35:56 Si AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL Soto Del Real
137 61 Javier SERRANO IRURZUN 4:36:00 - INDIVIDUAL Madrid
138 291 Karol PIOTROWSKI 55VAM 4:39:07 - RS.E.A PENALARA Madrid
139 211 Raffaele SISTO 4:39:42 - INDIVIDUAL Madrid
140 246 David INFANTE YUSTE 56 VAM 4:40:57 - INDIVIDUAL Madrid
141 107 Borja MARCOS PRIETO 4:42:30 - C.D.CALAMOCHOS CASAVIEJA El Escorial
142 302 Jaime DE LOS SANTOS ESCRIBANO 4:42:32 - INDIVIDUAL Madrid
143 263 Jesus MELENDEZ MULIO 57VAM 4:43:34 - INDIVIDUAL Madrid
144 41 Victor RODRIGUEZ CARRASCO 4:43:48 Si S.AD.TIERRA TRAGAME Madrid
145 66 Manuel MIRALLES CALVO 58 VAM 4:44:15 - FRUNNERS Madrid
146 168 Robin MUNBY 4:44:39 - RUNNERS MADRID RIO Madrid
147 182 Pablo SANCHIDRIAN BRAVO 59VAM 4:45:51 - INDIVIDUAL Valdemoro Madrid
148 231 Mauro REY TADEO 1VCM  4:47:57 Si R.S.E.A.PENALARA Tres Cantos
149 227 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 60VAM 4:48:20 Si FMM INDIVIDUAL Madrid
150 228 Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ 35VBM 4:48:23 Si FMM INDIVIDUAL Madrid
151 204 Antonio SORIANO MORATA 61VAM 4:48:51 - ASMREGIONDE MURCIA Molina De Segura
152 242 Francisco LOSADA DE LA ROSA 4:48:57 - INDIVIDUAL Pozuelo De Alarcon
153 247 David DE CASTRO RODRIGUEZ 62VAM 4:48:59 - C.D.E.LAS CABRAS AZULES Coslada
154 95 Fernando BUCETA FERNANDEZ 36VBM 4:50:04 Si S.AD.TIERRA TRAGAME Galapagar
155 8 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 2VCM 4:50:07 Si S.AD.TIERRA TRAGAME Torrelodones
156 156 Antonio JUAREZ MARTINEZ 4:50:12 - INDIVIDUAL Madrid

Pag. 4 de 5



XXXVII CARRERA POR MONTANA LAS DEHESAS - CTO DE MADRID CxM Y COPA FMM 2024

29 Septiembre 2024

CROSS - Clasificaciones Absolutas

ABSOLUTA MASCULINA (193)

Finalizados (193)
DorNOMBRE APELLIDOS

Pto
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

203
190
165

94

15

13

16
155

85

39

87
281
208
118
194
252
191
147
254
253
166
119
101
167
220
116
131
239
301
112
270

60
201
259

68

69

Ramon VELASCO MORENO
Pedro Jose GOMEZ RODRIGUEZ
David RUBIO CHAMORRO
Philippe MUNOZ DELETRE
Domingo ALONSO DEL RIO
Jose Luis MACIAS RODRIGUEZ
Eloy POZUELO VERDASCO
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Pelayo AGUADO BARRIOS
Miguel Angel SERRANO BEJARANO
Carlos Enrique GOMEZ MARTIN
Sergio MESAS

Miguel Angel MIRO MORENO
Israel QUIROS GARCIA

Roberto DAVILA GARCIA

Javier HIDALGO VASCO

Angel SAN GREGORIO

Sergio DE LA IGLESIA MALSIPICA
Andres SECO HERNANDEZ
lvan SECO LOSA

Antoine HUDAULT

Alberto FERNANDEZ LIZAMA
Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ
Angel PEDREGAL BURGOS
Angel HERRERO GARCIA
Miguel Alexander KRUSE TRIGO
Simone RUSCONI

Frederic LIGEOUR

Pelayo GUTIERREZ TEIRA
Ricardo SOTO VALCARCE
Jorge GARCIA MUNOZ

Jose Antonio SANCHEZ DE LA BLANC

Javier SANZ VERCHER
Victor ESPLA COYA
Nestor CORREA MAYO
Alejandro VEGA MARTIN
Pablo GUZMAN PASTOR

p°sCat TIEMPO Fmm CLUB

37VBM
63VAM
64VAM
65VAM
66 VAM
67VAM
38VBM
39VBM

68 VAM
69VAM
70VAM
71VAM
72VAM
40VBM
73VAM
41VBM
42VBM
3PRM

74VAM
3VCM

43VBM
75VAM

76 VAM
44VBM
45VBM

46VBM
77TVAM

78 VAM
79VAM
47VBM

4:52:13
4:52:16
4:52:48
4:53:56
4:54:40
4:54:48
4:56:43
4:57:15
4:57:31
4:58:10
5:00:01
5:00:03
5:00:26
5:00:30
5:02:50
5:03:07
5:04:05
5:04:27
5:05:11
5:05:14
5:06:09
5:06:13
5:06:40
5:07:17
5:08:22
5:12:42
5:12:59
5:13:44
5:22:07
5:22:44
5:24:03
5:24:44
5:25:55
5:27:36
5:28:25
5:28:29
5:28:38
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Si
Si

C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR
C.D.E. MT3 MADRID TRAIL

DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM

S.A.D. TERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE IRU MOUNTAIN
CDE TODOVERTICAL
RUNNING RIVAS
INDIVIDUAL

ALCARRIA TREKKING
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

S.A.D. TERRA TRAGAME
C.T. ZONA DE META
INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

C.D.E. LAS CABRAS AZULES
FMM INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CDE TODOVERTICAL
INDIVIDUAL

CLUB CORREDORES
FRUNNERS

FRUNNERS

S.A.D. TERRA TRAGAME

Inscripciones online YouEvent.es
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LOCALIDAD
Madrid

Parla

S.s. Reyes

Sesefia

Fuenlabrada
Fuenlabrada
Ciempozuelos
Carbonero El Mayor
Madrid

Guadalix De La Sierra
Madrid

Madrid

Mostoles

Madrid

San Sebastian De Los Rey
Leganes

Rivas Vaciamadrid
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Mostoles

Alcorcon

Leganes

Pozuelo De Alarcon
Torrelodones

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Navacerrada

Collado Vilalba

San Agustin De Guadalix
San Sebastian De Los Rey
Madrid

Madrid

Madrid



